



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
12/2023
Processo Administrativo: 12/2023

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 12/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

41661 - EZEQUIEL BORDIGNON 06261255962						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	COXINHAS PEQ. DE FRANGO EMPANADAS A MILANESA, 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	4.000	R\$1,18	R\$4.720,00
2	RISOLES PEQ. DE FRANGO 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	4.000	R\$1,18	R\$4.720,00
3	RISOLES PEQ. DE CARNE MOÍDA 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	3.800	R\$1,18	R\$4.484,00
4	PASTEL PEQ. DE CARNE MOÍDA 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	3.800	R\$1,18	R\$4.484,00
5	PASTEL PEQ. DE FRANGO 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	2.600	R\$1,18	R\$3.068,00
6	PÃO DE QUEIJO.	UNID	MASSAS PERIN	3.100	R\$1,98	R\$6.138,00
9	SALGADOS ASSADOS SABORES VARIADOS 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	2.000	R\$1,58	R\$3.160,00
10	BOLO DE CHOCOLATE (NEGA MALUCA) COM COBERTURA.	KG	MASSAS PERIN	500	R\$25,98	R\$12.990,00
20	BOLINHAS DE QUEIJO 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	4.000	R\$1,17	R\$4.680,00
22	SALGADO DE REQUEIJÃO 30 GRAMAS	UNIDADE	MASSAS PERIN	4.000	R\$1,13	R\$4.520,00
Total do Fornecedor:						R\$52.964,00

70220 - SABRINA ZIMMERMANN FIOR 07032556906						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	BOLO SALGADO DE FORMA RECHEADO COM MILHO, CENOURA, SALSICHA, QUEIJO ENTRE OUTROS.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$39,99	R\$19.995,00
8	PALITOS SALGADOS FRITOS	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$34,99	R\$17.495,00
11	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	400	R\$24,88	R\$9.952,00
12	BOLO DE PÃO DE LÓ COM COBERTURA.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	400	R\$24,97	R\$9.988,00
13	BOLO FORMIGUEIRO COM COBERTURA.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	400	R\$25,87	R\$10.348,00
14	BOLO SABORES DIVERSOS SEM COBERTURA	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	400	R\$25,87	R\$10.348,00
15	GROSTOLI DOCE.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$34,99	R\$17.495,00
16	GROSTOLI SALGADO.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$34,99	R\$17.495,00
17	MINI-SONHO DOCE	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$49,99	R\$24.995,00
18	BOLACHA CASEIRA COM GLACE.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	300	R\$39,99	R\$11.997,00
19	BOLACHA CASEIRA DE MAISENA.	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	300	R\$39,99	R\$11.997,00
21	PASTEL DE QUEIJO 30 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA	4.000	R\$1,27	R\$5.080,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 12 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

			ZIMMERMANN FIOR			
23	CUCA RECHEADA DE BOA QUALIDADE, BEM ASSADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO NA DATA DA ENTREGA, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E DATA DE VALIDADE	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	500	R\$29,99	R\$14.995,00
24	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	200	R\$23,99	R\$4.798,00
25	CROQUETE DE CARNE MOIDA APROX 30G	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	3.000	R\$2,99	R\$8.970,00
26	ROCAMBOLE DOCE	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	300	R\$39,34	R\$11.802,00
27	SANDUICHE NATURAL 135 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	3.000	R\$4,84	R\$14.520,00
28	TORTINHAS SALGADAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	1.800	R\$3,84	R\$6.912,00
29	MINI SANDUICHE DE PÃO INTEGRAL 40 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	1.000	R\$2,37	R\$2.370,00
30	ESFIRA ASADA MÉDIA 70 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	2.000	R\$1,77	R\$3.540,00
31	ENROLADINHO DE SALSICHA 30 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	3.500	R\$1,09	R\$3.815,00
32	TORTAS SALGADA, FRANGO, PALMITO, QUEIJO, TOMATE, ESPINAFRE E RICOTA	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	200	R\$39,99	R\$7.998,00
33	PÃO FATIADO	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	200	R\$23,99	R\$4.798,00
34	BOLINHAS DE CARNE FRITA COM QUEIJO E CARNE 30 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	1.500	R\$2,99	R\$4.485,00
35	TORTA ALEMÃ	KG	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	250	R\$62,99	R\$15.747,50
36	EMPADINHA DE FRANGO 40 GRAMAS	UNIDADE	SABRINA ZIMMERMANN FIOR	2.000	R\$2,99	R\$5.980,00
Total do Fornecedor:					R\$277.915,50	

Barra Bonita, 14 de março de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14